PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ №18
04 сентября 2018 г.

Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»

Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Золотарёв И.А. – член КДК.
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу от 02.09.2018 года между командами «Оскол» (Новый Оскол) и «Грайворон» (Грайворон).

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу от 02.09.2018 года между командами «Оскол» (Новый Оскол) и «Грайворон» (Грайворон);
- протест команды «Грайворон» (Грайворон);
- рапорт делегата матча Шитенкова С.М.;

- письмо от ОГБУЗ «Новооскольская ЦРБ».

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.8, ст.11 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- результат матча оставить в силе;
- принять к сведению письмо от ОГБУЗ «Новооскольская ЦРБ»;
- вынести замечание ФК «Оскол» (Новый Оскол). В случае повторной задержки начала проведения матча, по причине отсутствия медицинских работников или правоохранительных органов, к ФК «Оскол» (Новый Оскол) будут приняты более строгие меры;
- направить письмо в адрес администрации Новооскольского района о принятых решениях.
Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов